MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
EXAME NACIONAL DE RESIDÊNCIA

EDITAL Nº 60, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2023

EXAME NACIONAL DE RESIDÊNCIA
EDITAL Nº 3/2022 - RESIDÊNCIA MÉDICA REDE EBSERH 2022/2023

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  A N Á L I S E  C U R R I C U L A R  E  N O T A  F I N A L
S U B  J U D I C E

A Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares (EBSERH), por meio do Instituto AOCP, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, e demais disposições legais aplicáveis,  TORNA PÚBLICO o
Edital de Resultado da Análise Curricular e Nota Final – Sub Judice, nos seguintes termos:

Art. 1º  Ficam  DIVULGADOS neste Edital, em cumprimento às decisões proferidas nos autos, o resultado da análise
curricular e nota final – sub judice, dos candidatos abaixo, conforme segue:

PRM ACESSO DIRETO - DERMATOLOGIA

NOME INSCRIÇÃO AUTOS
NOTA DO
EXAME

ESCRITO

NOTA DA
ANÁLISE

CURRICULAR

NOTA
FINAL

Bruna Carvalho Dantas 3670001375 0800709-20.2023.4.05.0000 75.00 62.00 810.70

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

07 de fevereiro de 2023

Oswaldo de Jesus Ferreira
Presidente

Página 1 de 1